DEMANDAS RESOLVIDAS DOS MESES ANTERIORES: 21 

Feita pesquisa de satisfação com 15 (quinze) usuários, sendo que 03 (três) do mês de março e 12 

(doze) dos meses anteriores.  

5. CANAL DE RECEBIMENTO DAS MANIFESTAÇÕES: 

A forma de acesso utilizada foi:  

✓ Pelo 0800 foram contabilizadas 1325 (um mil trezentos e vinte cinco);  

✓ Por EMAIL da ouvidoria da Agrese foram recebidas 03 (três) manifestações, sem número de 

protocolo das concessionárias; 

✓ Pelo SE-OUV foram contabilizadas 25 (vinte cinco);  

✓ Por MENSAGEM do site foram contabilizadas 11 (onze), sem número de protocolo das